
 

produit

date prix en dh/l variation en dh/l prix en dh/l variation en dh/l

16-juin-14 9,20 - 13,33 -

1er juillet 2014 9,20 0,00 13,68 0,35

16-juil-14 9,69 0,49 13,56 -0,12

1er août 2014 9,69 0,00 13,20 -0,36

16-août-14 9,69 0,00 13,04 -0,16

1er septembre 2014 9,69 0,00 12,98 -0,06

16-sept-14 9,69 0,00 13,06 0,08

1er octobre 2014 9,69 0,00 12,87 -0,19

16-oct-14 9,69 0,00 12,80 -0,0701-nov-14

9,69 0,00 11,97 -0,8316 ovembre 2014 9,69 0,00 12,05 0,08

01-déc-14 9,69 0,00 11,78 -0,27

16-déc-14 8,99 -0,70 10,86 -0,92

1er janvier 2015 8,43 -0,56 9,29 -1,57

16-janv-15 8,03 -0,40 8,98 -0,31

1 er février 2015 7,88 -0,15 8,91 -0,07

16 fev 2015 8,45 0,57 9,54 0,63

1 mars 2015 8,96 0,51 9,96 0,42

16 mars 2015 8,96 0,00 10,31 0,35

1 avril 2015 8,67 -0,29 10,35 0,39

16  avril 2015 8,69 0,02 10,37 0,02

1 mai 2015 9,12 0,43 10,80 0,43

16 mai 2015 9,26 0,14 10,93 0,13

01-juin-15 9,26 0,00 10,96 0,03

16 juin 2015 9,10 -0,16 11,10 0,14

variation du 16 juin 

2014 au 16 juin 2015
-0,10 -2,23

EVOLUTION DES PRIX DES COMBUSTIBLES LIQUIDES SUR UNE ANNEE (du 16  juin 2014 au 16 juin 2015)

gasoil essence super


